Omnia quæ dicta sunt ab illo loco, *Ecce mittam Angelum meum,* usque huc<sup>2</sup>, Judæi referunt ad adventum sui Messiæ in auream Jerusalem, sed nos tales fabulas non curamus.

<sup>1</sup> Cf. Exod. xx et xxii.

<sup>2</sup> Scilicet a capite III Malachiæ, v. 1 usque

ad finem prophetiæ.

# INDEX

## IN MALACHIAM PROPHETAM.

---

|                        |     |
|------------------------|-----|
| Prologus D. Hieronymi. | 615 |
| Explanatio Prologi.    | 616 |
| CAPUT I.               | 618 |
| II.                    | 629 |
| III.                   | 638 |
| IV.                    | 647 |

# INDEX

*Rerum notabilium, quæ in Enarrationibus in XII prophetas  
minores continentur.*

---

## ABBREVIATIONES :

|       |             |
|-------|-------------|
| Osee. | Osee.       |
| Joel. | Joel.       |
| Amos. | Amos.       |
| Abd.  | Abdiæ.      |
| Jonæ. | Jonæ.       |
| Mich. | Michææ.     |
| Nah.  | Nahum.      |
| Hab.  | Habacuc.    |
| Soph. | Sophonîæ.   |
| Agg.  | Aggæi.      |
| Zach. | Zachariæ.   |
| Mal.  | Malachiæ.   |
| <br>  |             |
| Prol. | Prologus.   |
| p.    | pagina.     |
| ÿ.    | versiculus. |

---

N. B. — Numerus romanus notat caput, arabicus autem versiculum. Nomina italice impressa indicant interpretationes nominum hebræorum : v. g. ABDIAS *centum prophetas pavit in deserto*. Abd. in prol. p. 274. Expositio hujus sententiæ invenitur in prologo Abdiæ, pagina 274 tomi hujus.

---

- A
- EDIFICIUM** Ecclesiae duplex, scilicet in destructione mali et in constitutione boni. In prol. D. Alberti p. 2.
- ABDIAS** centum Prophetas pavit in specubus.  
Abdiæ, in prol. p. 274.  
ABDIAS, *servus Domini.* Ibid. **ÆTAS** apta præliis. **Joel, III, 9.**
- ABIES** ab abeundo. Osee, XIV, 9, et Zach. XI, 2, **ÆTHIOPIA, tenebrosa.** Nahum, III, 9, et Sophon. II, 12.
- Qui suis **ABUTITUR**, merito destituitur. Hab. I, 6. **AFRICA, fertilis.** Nahum, III, 9.
- ABOMINATIO.** Nahum, III, 6. **AGNUS** pro fatuitate. Osee, IV, 16.
- ACCARON, sterilis** vel *eradicata.* Sophon. II, 4, et Zach. IX, 5. **AGGÆUS**, cur Zachariæ præpositus? Agg. I, 1.
- ACHAB, frater patris.** Mich. VI, 16. **ALEXANDRI** pietas erga Judæos. Zach. VIII, 7, et Zach. in prol. p. 518.
- ADDO, testimonium.** Zach. I, 1. **ALEXANDRIA** undique aquis cingitur. Nahum, III, 8.  
**ALEXANDRIA** imago est mundi. Nahum, III, 9.
- Differentia inter **ADMIRATIONEM** et stuporem. Hab. I, 5. **ALTARE** quasi alta ara. Osee, X, 1.  
**ALTARIA** divitum et prælatorum. Ibid.
- ADVENTUS** Domini inopinatus. Nahum, I, 10. **ALTARE** Dei unum est. Amos, III, 14.
- ADVOCATORUM** perversitas. Mich. II, 8. **AMARIAS, verbum Domini.** Sophon. in prol. p. 459, et ibid. I, 1.
- ADULATOR** blanditiis vitia tegit, et virtutes perimit. Amos, VII, 3. **AMASIAS, indignans Domini.** Ibid.
- ADULTERIUM** grande est peccatum. Osee, II, 2. Non temere cuilibet **AMICO** fidendum. Abdiæ, 7. 7.  
**ADULTER** adultero nihil potest objicere. Osee, IV, 14. **AMICO** fideli credendum est, non ficto. Mich. VII, 5.